Пункт 1 частини 5 статті 41 Закону України від
25.12.2015 № 922-VIII "Про публічні закупівлі"

12. Опис змін, що внесені до істотних умов
договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

Зменшити суму договору в сумі 7288,00 грн. (сім
тисяч двісті вісімдесят вісім грн. 00 коп.) без
ПДВ, у зв’язку з завершенням виконання робіт
по об’єкту «Будівництво спортивного
майданчика зі штучним покриттям та
благоустрій пришкільної території
спеціалізована школа І-ІІІ ступенів № 6 по вул.
Монастирська,36 в м. Лубни, Полтавської